
ZARZĄDZENIE NR 508/23 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata 
2022-2024. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 25 ust. 2 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2023 r. poz. 344) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 358/22 Wójta Gminy Grajewo z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata 2022 -2024, zmienionego zarządzeniem 
Nr 402/22 z dnia 05.09.2022 r. Nr 458/23 z dnia 27.03.2023, wprowadza się następujące zmiany:  w dziale III 
ust. 1 pkt 1 w tabeli drugiej po Lp. 9 dodaje się Lp. 10,11 w brzmieniu określonym poniżej: 

10. Nr 210/1 w Rudzie brak miejsowego planu zagospodarowania  przestrzennego bądź 
decyzji o warunkach zabudowy 

650 

11. Nr 279 w Białaszewie brak miejsowego planu zagospodarowania  przestrzennego bądź 
decyzji o warunkach zabudowy 

4530 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Stanisław Szleter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245F87E7-B86B-4AB9-AE56-733AB7F8D978. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 508/23 WÓJTA GMINY GRAJEWO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


